ГОСУДАРСТВЕННОЕ АВТОНОМНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ЛЕНИНГРАДСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ имени А. С. ПУШКИНА

ПРИКАЗ
От 27.08.2025 г. № 1246/001/06-10

Санкт-Петербург

Об итогах работы приемной комиссии Экономический факультет
и зачислении на 1 курс в 2025 году Очно-заочная форма обучения

Договорная основа обучения

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить решение приемной комиссии университета  о зачислении на 1 курс.
2. Зачислить на 1 курс 01.09.2025 года в соответствии со следующим списком:

№
п/п Ф.И.О. Гражданство № и дата

протокола

Индивидуаль
ные

достижения,
целевое

индивидуальн
ое

достижение
(балл)

Количество баллов
(ЕГЭ/ вступительные испытания)

Сумма
конкур
сных

баллов
Английский

язык История Математика Немецкий
язык

Обществозн
ание

Русский
язык

Французски
й язык

Прикладная
математика

Основы
экономическ
ой культуры

и
финансовой
грамотности

1. 38.03.01 Экономика
1.1. Профиль. Экономико-правовое обеспечение экономической безопасности

1.1.1. Срок обучения - 5 лет

1.1.1.1. 4370458 Российская
Федерация 27 от 26.08.2025 - - - - - - 78

Э - 90
Э

79
Э 247

1.1.1.2. 3826759 Российская
Федерация 27 от 26.08.2025 - - - - - - 85

Э - 67
Э

94
Э 246

1.1.1.3. 4175878 Российская
Федерация 27 от 26.08.2025 - - - - - - 82

Э - 76
Э

85
Э 243

1.1.1.4. 4700724 Российская
Федерация 27 от 26.08.2025 - - - - - - 81

Э - 67
Э

95
Э 243

1.1.1.5. 3780644 Российская
Федерация 27 от 26.08.2025 - - - - - - 91

Э - 56
Э

91
Э 238

1.1.1.6. 3780888 Российская
Федерация 27 от 26.08.2025 - - - - - - 79

Э - 62
Э

94
Э 235

1.1.1.7. 3798302 Российская
Федерация 27 от 26.08.2025 - - - - - - 94

Э - 59
Э

78
Э 231

Исполнитель: Зверева М. С.    телефон:  (000048337)

1.1.1.8. 5115267 Российская
Федерация 27 от 26.08.2025 - - - - - - 69

Э - 72
Э

79
Э 220

1.1.1.9. 3779894 Российская
Федерация 27 от 26.08.2025 - - - - - - 73

Э - 67
Э

78
Э 218

1.1.1.10. 3780750 Российская
Федерация 27 от 26.08.2025 - - - - - - 72

Э - 59
Э

87
Э 218

1.1.1.11. 3798303 Российская
Федерация 27 от 26.08.2025 - - - - - - 67

Э - 59
Э

91
Э 217

1.1.1.12. 5012938 Российская
Федерация 27 от 26.08.2025 - - - - - - 72

Э - 54
Э

87
Э 213

1.1.1.13. 3758897 Российская
Федерация 27 от 26.08.2025 - - - - - - 61

Э - 56
Э

93
Э 210

1.1.1.14. 3758900 Российская
Федерация 27 от 26.08.2025 - - - - - - 73

Э - 68
Э

67
Э 208

1.1.1.15. 3588242 Российская
Федерация 27 от 26.08.2025 - - - - - - 58

Э - 63
Э

80
Э 201

1.1.1.16. 4848178 Российская
Федерация 27 от 26.08.2025 - - - - - - 59

Э - 62
Э

80
Э 201

1.1.1.17. 4468131 Российская
Федерация 27 от 26.08.2025 - - - - - - 68

Э - 48
Э

82
Э 198

1.1.1.18. 5030202 Российская
Федерация 27 от 26.08.2025 - - - - - - 65

Э - 61
Э

70
Э 196

1.1.1.19. 3758898 Российская
Федерация 27 от 26.08.2025 - - - - - - 63

Э - 48
Э

85
Э 196

1.1.1.20. 3756691 Российская
Федерация 27 от 26.08.2025 - - - - - - 63

Э - 50
Э

82
Э 195

1.1.1.21. 3780597 Российская
Федерация 27 от 26.08.2025 - - - - - - 49

Э - 56
Э

88
Э 193

1.1.1.22. 5030201 Российская
Федерация 27 от 26.08.2025 - - - - - - 68

Э - 56
Э

66
Э 190

1.1.1.23. 3782013 Российская
Федерация 27 от 26.08.2025 - - - - - - 48

Э - 58
Э

82
Э 188

1.1.1.24. 3780063 Российская
Федерация 27 от 26.08.2025 - - - - - - 42

Э - 67
Э

78
Э 187

1.1.1.25. 5115268 Российская
Федерация 27 от 26.08.2025 - - - - - - 65

Э - 61
Э

60
Э 186

1.1.1.26. 4369633 Российская
Федерация 27 от 26.08.2025 - - - - - - 49

Э - 54
Э

73
Э 176

1.1.1.27. 5115266 Российская
Федерация 27 от 26.08.2025 - - - - - - 42

Э - 62
Э

70
Э 174

1.1.1.28. 5069199 Российская
Федерация 27 от 26.08.2025 - - - - - - 47

Э - 45
Э

49
Э 141

1.1.1.29. 3826760 Российская
Федерация 27 от 26.08.2025 - - - - - - 40

Э - 45
Э

50
Э 135

Исполнитель: Зверева М. С.    телефон:  (000048337)

1.1.1.30. 4184257 Российская
Федерация 27 от 26.08.2025 - - - 40

Е - 42
Е

48
Е - - - 130

Первый проректор ВставитьЭП Маклаков А. Г.

Исполнитель: Зверева М. С.    телефон:  (000048337)